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 Adalet Bakanlığı’nca 6 Aralık 2018 tarih 30617 sayılı Resmi Gazete’de 

Elektronik Tebligat Yönetmeliği yayımlanmıştır. Bu yönetmelik ile daha 

önce 19/1/2013 tarih 28533 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektronik 

Tebligat Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yönetmelik, 7201 sayılı Tebligat Kanunu uyarınca tebligat çıkarmaya yetkili 

makam ve merciler tarafından Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT) 

vasıtasıyla yapılacak elektronik tebligata ilişkin hususları kapsamaktadır. 

UETS’yi kurmak, işletmek, sistemin güvenliğini ve sistemde kayıtlı verilerin 

muhafazasını sağlamak, Tebligat çıkarmaya yetkili makam ve merci 

tarafından iletilen elektronik tebligatı, UETS vasıtasıyla muhataba ulaştırmak 

ve özetle tüm sistemin işleyişi PTT idaresinin yükümlülüğündedir. 

Yeni Yönetmelik 1/1/2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 

Tebligat Kanunu ve bu Yönetmelik uyarınca yapılan elektronik tebligat 

işlemlerini yürütmek amacıyla PTT tarafından kurulan, işletilen ve güvenliği 

sağlanan bu sistem, ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ kısaca 

UETS olarak adlandırılmıştır. Sistem özetle; tebligatın, tebligat çıkarmaya 

yetkili makam ve merciden UETS tarafından teslim alındığına, muhatabın 

elektronik tebligat adresine ulaştığına, okunduğuna ve usulen tebliğ edilmiş 

sayıldığına dair üretilen ve elektronik sertifika ile imzalanmış kayıtları 

oluşturmak, belgelendirmek, güvenliği sağlamak üzere kurulmuştur. UETS 

tarafından oluşturulan delil kayıtları, aksi ispat edilmedikçe kesin delil sayılır. 

Yönetmelik bir bütün halinde sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

Aşağıda dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde durulmuştur. 

Tebligatın elektronik yolla yapılması zorunlu olan gerçek ve tüzel kişilerin 

belirlendiği Yönetmeliğin 5’nci maddesinde sayılanlar arasında; Anonim 

Şirketler, Limited Şirketler, Kollektif Şirketler, Komandit Şirketler, 

Dernekler, Vakıflar, Kooperatifler gibi kanunla kurulanlar da dâhil olmak 

üzere tüm özel hukuk tüzel kişileri, Baro levhasına yazılı avukatlar, Sicile 

kayıtlı arabulucular ve bilirkişiler de yer almaktadır. 

Tebligat adresi alma zorunluluğuna tabi olanlar için başvuru 

zorunluluğun başladığı tarihten itibaren bir ay içinde PTT’ye yapılır.  

Başvuruya ilişkin usul ve esaslar PTT tarafından ayrıca belirlenecektir. PTT, 

başvurunun yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde elektronik tebligat 

adresini, gerçek kişiler için kimlik bilgilerini, tüzel kişiler için ise tabi oldukları 

 

 

SİRKÜLER 

13.12.2018 

18-70 

 

ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ 

 

 

 

mailto:bilgi@dtmdenetim.com
http://www.dtmdenetim.com/
http://www.dtmdenetim.com/


 D T M  Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

19 Mayıs Mah. İnönü Cd. Sümer Sk. Zitaş Bl. C.3 D.7  Kadıköy - İstanbul 
Tel 0216 445 35 86-3 Faks 0216 380 93 46 bilgi@dtmdenetim.com - www.dtmdenetim.com 

© 2018 DTM Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik. Tüm hakları saklıdır. 

sistem bilgilerini esas almak suretiyle tek ve benzersiz olacak şekilde 

oluşturur, UETS’ye kaydeder ve adres sahibine teslim eder ve bu adresi 

tebligat çıkarmak üzere yetkili makam ve mercilerin kullanımına derhâl 

sunar. 

UETS teslim aldığı elektronik tebligat mesajını zaman damgasıyla 

ilişkilendirerek muhatabın elektronik tebligat adresine şifrelenerek ulaştırır. 

Tebligata ait delil kayıtları, elektronik tebligat mesajının tamamının ulaştığı 

anda üretilir. Elektronik yolla tebligat, muhatabın elektronik tebligat adresine 

ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda yapılmış sayılır. 

Elektronik tebligat adresine elektronik tebligat mesajı ulaştığı konusunda 

bilgilendirilmek isteyen muhatap, elektronik posta adresini veya kısa mesaj 

alma özelliği olan bir telefon numarasını PTT’ye bildirir. Elektronik tebligat, 

muhatabın adresine ulaştığı anda PTT tarafından muhataba bilgilendirme 

mesajı iletilir. Bu mesaj kısa mesaj alma özelliği olan telefona ücreti 

mukabilinde, elektronik posta adresine ise ücretsiz olarak iletilir. 

Muhatap elektronik tebligat adresine, güvenli elektronik imzasını 

kullanarak veya e-Devlet kapısı üzerinden kimlik doğrulaması yaparak ya da 

PTT tarafından verilen şifre ile birlikte telefonuna kısa mesajla gelen tek 

kullanımlık doğrulama kodunu kullanarak erişir. 

PTT, elektronik tebligat adreslerine ilişkin bilgileri içerir güncel bir adres 

rehberi oluşturur ve bu rehberi tebligat çıkarmaya yetkili makam ve mercilerin 

kullanımına sunar.  

 

 

Saygılarımızla, 
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